23、 上海诚鼎城市产业投资管理中心（有限合伙）

公司名称 上海诚鼎城市产业投资管理中心（有限合伙）

成立日期 2015.03.03

合伙期限至 2015.03.03—2025.03.02

执行事务合伙人 上海诚鼎恒业投资管理有限公司

住所 上海市虹口区海宁路 137号 7层 C座 759D室

营业执照注册号 310109000703619

经营范围
投资管理，投资咨询。 【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

出资额和出资比例

上海诚鼎恒业投资管理有限公司：1.00%

上海城投控股股份有限公司：64.35%

上海诚鼎创富投资管理有限公司：19.80%

其他有限合伙人：14.85%

主要财务数据（单位：万元）

项目
2015年 3月 31日

/2015年 1-3月

2014年 12月 31日

/2014年度

总资产 0.00 /

净资产 0.00 /

净利润 0.00 /

24、 上海诚鼎城市产业投资基金合伙企业（有限合伙）

公司名称 上海诚鼎城市产业投资基金合伙企业（有限合伙）

成立日期 2015.04.16

83

合伙期限至 2015.04.16—2022.04.15

执行事务合伙人 上海诚鼎城市产业投资管理中心（有限合伙）

住所 上海市虹口区欧阳路 218弄 1号 4楼 414室

营业执照注册号 310000000140966

经营范围
投资，投资管理，投资咨询。  【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

出资额和出资比例

上海诚鼎城市产业投资管理中心（有限合伙）：0.10%

工银瑞信投资管理有限公司：79.92%

上海城投控股股份有限公司：19.98%

主要财务数据（单位：万元）

项目
2015年 3月 31日

/2015年 1-3月

2014年 12月 31日

/2014年度

总资产 / /

净资产 / /

净利润 / /

（三） 主要境外控股子公司

截至 2015年 6月 30日，城投控股位于境外的主要控股子公司基本情况如下：

1、 上海城投置地（香港）有限公司

公司名称 上海城投置地（香港）有限公司

成立日期 2013.10.02

注册地/住所
RM 1501(484) 15/F SPA CENTER 53-55 LOCKHART

ROAD WANCHAI HK

已发行股份 100港元

经营范围 投资

股东构成及出资比例 置地集团：100.00%

主要财务数据（单位：万元）

项目
2015年 3月 31日

/2015年 1-3月

2014年 12月 31日

/2014年度

总资产 84,056.72 83,284.09

净资产 -7,681.92 -5,663.24

净利润 -2,097.68 -689.44

注：2014年度财务数据经审计，2015年 1-3月财务数据未经审计。

十一、 本次重组前后的股本情况

本次重组前，城投控股股份总数为 2,987,523,518 股，本次重组（包括本次

合并和本次分立）后，城投控股（存续方）股份总数为 2,529,575,634 股。本次

84

重组前后，城投控股股本结构如下所示：

股东
本次交易前（城投控股） 本次交易后（存续方）

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

上海城投 1,362,745,675 45.61% 1,175,318,279  46.46%

A股公众股东 1,624,777,843 54.39% 1,271,610,910 50.27%

原 B股公众股东 - - 82,646,445 3.27%

合计 2,987,523,518 100.00% 2,529,575,634 100.00%

注：发行后总股本数存在可能因现金选择权的实施情况而发生减少的情况。

本次重组完成后，在假设未出现投资者行使现金选择权的情形下，上海城投

的持股比例将由 45.61%变为 46.46%，仍为城投控股的控股股东。

（一） 城投控股前十大股东

截至 2015年 6月 30日，城投控股前十大股东持股情况如下：

股东名称 股数（万股） 持股比例（%）

上海城投 136,274.57 45.61%

弘毅上海 29,875.24 10.00%

申银万国证券股份有限公司 5,400.62 1.81%

全国社保基金一一零组合 3,594.96 1.20%

中国人寿保险股份有限公司－传统－

普通保险产品－005L－CT001沪
2,039.98 0.68%

中国人寿保险股份有限公司－分红－

个人分红－005L－FH002沪
1,906.23 0.64%

中国建银投资有限责任公司 1,052.97 0.35%

建投中信资产管理有限责任公司 1,021.94 0.34%

全国社保基金一零七组合 995.88 0.33%

华夏银行股份有限公司－华商大盘量

化精选灵活配置混合型证券投资基金
965.79 0.32%

股份总数 183,128.16 61.30%

（二） 战略投资者持股情况

截至本独立财务顾问报告书签署日，弘毅上海为城投控股战略投资者，持股

比例 10%，其基本情况如下：

85

企业名称 弘毅（上海）股权投资基金中心（有限合伙）

成立日期 2011年 5月 30日

认缴出资金额 100,100.00万美元

执行事务合伙人 弘毅股权投资管理（上海）有限公司

注册地址 上海市黄浦区圆明园路 149号哈密大楼八层 S0801单元

营业执照注册号 310000500473261

经营范围
股权投资。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动】

截至 2015年 6月 30日，弘毅上海最近一年一期的主要财务数据（合并报表）

如下：

单位：万元

资产负债项目 2015年 6月 30日 2014年 12月 31日

资产总计 542,863.61 527,236.22

负债合计 609.26 1,544.55

归属于合伙人的净资产合计 542,254.35 525,691.67

收入利润项目 2015年 1-6月 2014年度

营业收入 -5,377.54 174,168.80

营业利润 -10,422.78 162,303.04

利润总额 -10,431.74 162,303.04

净利润 -10,431.74 162,303.04